

**COMPTE DE RESULTAT**

Sélection période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Toutes les écritures

|                                                            | Du 01/01/2025 au 31/12/2025 |                   | 31.12.2024        |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                            | Montant                     | Total             | Total             |
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                             |                             |                   |                   |
| COTISATIONS                                                | 4 350.00                    |                   | 3 965.00          |
| VENTES DE BIENS                                            |                             |                   |                   |
| DONT VENTES DE DONS EN NATURE                              |                             |                   |                   |
| VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE                           | 369 879.88                  |                   | 115 842.12        |
| DONT PARRAINAGES                                           |                             |                   |                   |
| <b>VENTES DE BIENS ET SERVICES</b>                         |                             | <b>369 879.88</b> | <b>115 842.12</b> |
| CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION             | 244 520.07                  |                   | 504 467.97        |
| VERSEMT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.   |                             |                   |                   |
| RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC                 | 5.00                        |                   | 30.20             |
| DONS MANUELS                                               | 5.00                        |                   | 30.20             |
| MECENATS                                                   |                             |                   |                   |
| LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE                          |                             |                   |                   |
| CONTRIBUTIONS FINANCIERES                                  |                             |                   |                   |
| <b>PRODUITS DE TIERS FINANCEURS</b>                        |                             | <b>244 525.07</b> | <b>504 498.17</b> |
| REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV.                        |                             |                   | 9 592.39          |
| PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORPORELLES ET CORPORELLES |                             |                   |                   |
| UTILISATIONS DES FONDS DEDIES                              |                             |                   |                   |
| AUTRES PRODUITS                                            | 20 362.00                   |                   | 12 256.83         |
| <b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>               |                             | <b>639 116.95</b> | <b>646 154.51</b> |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>                              |                             |                   |                   |
| ACHATS DE MARCHANDISES                                     |                             |                   |                   |
| VARIATION DE STOCK                                         |                             |                   |                   |
| AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES                          | 170 698.27                  |                   | 163 890.84        |
| AIDES FINANCIERES                                          |                             |                   |                   |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES                      | 7 893.74                    |                   | 7 503.07          |
| SALAIRES                                                   | 360 061.47                  |                   | 351 841.93        |
| COTISATIONS SOCIALES                                       | 73 509.26                   |                   | 81 261.80         |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS          | 6 104.93                    |                   | 1 083.22          |
| DOTATIONS AUX PROVISIONS                                   | 11 280.12                   |                   | 16 910.72         |
| VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. ET CORPORELLES CEDEES |                             |                   |                   |
| REPORTS EN FONDS DEDIES                                    |                             |                   |                   |
| AUTRES CHARGES                                             | 13 376.21                   |                   | 1 803.98          |
| <b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>                |                             | <b>642 924.00</b> | <b>624 295.56</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)</b>                       |                             | <b>-3 807.05</b>  | <b>21 858.95</b>  |

**COMPTE DE RESULTAT**

|                                                                   | Du 01/01/2025 au 31/12/2025 |                  | 31.12.2024       |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|
|                                                                   | Montant                     | Total            | Total            |
| <b>PRODUITS FINANCIERS</b>                                        |                             |                  |                  |
| DE PARTICIPATION                                                  |                             |                  |                  |
| D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE     |                             |                  |                  |
| AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES                             | 596.85                      |                  | 551.81           |
| REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS                          |                             |                  |                  |
| DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE                                   |                             |                  |                  |
| PRODUITS DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES                   |                             |                  |                  |
| PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.      |                             |                  |                  |
| <b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)</b>                          |                             | <b>596.85</b>    | <b>551.81</b>    |
| <b>CHARGES FINANCIERES</b>                                        |                             |                  |                  |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS |                             |                  |                  |
| INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES                                    |                             |                  |                  |
| DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE                                   |                             |                  |                  |
| VALEURS COMPTABLES DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES         |                             |                  |                  |
| CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.     |                             |                  |                  |
| <b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)</b>                          |                             |                  |                  |
| <b>RESULTAT FINANCIER (3-4)</b>                                   |                             | <b>596.85</b>    | <b>551.81</b>    |
| <b>RESULTAT COURANT avant impôts (1-2+3-4)</b>                    |                             | <b>-3 210.20</b> | <b>22 410.76</b> |
| <b>PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)</b>                                 |                             | <b>11 376.00</b> | <b>22 896.62</b> |
| <b>CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)</b>                                |                             |                  | <b>12 130.93</b> |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)</b>                                |                             | <b>11 376.00</b> | <b>10 765.69</b> |

**COMPTE DE RESULTAT**

|                                                              | Du 01/01/2025 au 31/12/2025 |                   | 31.12.2024        |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                              | Montant                     | Total             | Total             |
| <b>PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)</b>          |                             |                   |                   |
| <b>IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)</b>                          |                             |                   |                   |
| <b>TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)</b>                            |                             | <b>651 089.80</b> | <b>669 602.94</b> |
| <b>TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)</b>                         |                             | <b>642 924.00</b> | <b>636 426.49</b> |
| <b>SOLDE CREDITEUR = BENEFICE</b>                            |                             | <b>8 165.80</b>   | <b>33 176.45</b>  |
| <b>SOLDE DEBITEUR = PERTE</b>                                |                             |                   |                   |
| <b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>                   |                             |                   |                   |
| DONS EN NATURE                                               |                             |                   | 26 700.00         |
| PRESTATION EN NATURE                                         | 56 280.00                   |                   | 31 210.00         |
| BENEVOLAT                                                    |                             |                   |                   |
| <b>TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>             |                             | <b>56 280.00</b>  | <b>57 910.00</b>  |
| <b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>       |                             |                   |                   |
| SECOURS EN NATURE                                            |                             |                   |                   |
| MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS                        |                             |                   |                   |
| PRESTATION EN NATURE                                         | 56 280.00                   |                   | 57 910.00         |
| PERSONNEL BENEVOLE                                           |                             |                   |                   |
| <b>TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b> |                             | <b>56 280.00</b>  | <b>57 910.00</b>  |

**COMPTE DE RESULTAT**

**EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE**

| Répartition par nature de charges              |                  | Répartition par nature de ressources            |                  |
|------------------------------------------------|------------------|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>TOTAL (871)</b>                             | <b>0.00</b>      | <b>870 Dons en nature</b>                       |                  |
| <b>862 Prestations</b>                         |                  | 870000 Dons en nature                           | 0.00             |
| 862110 CCVO                                    | 600.00           | <b>TOTAL (870)</b>                              | <b>0.00</b>      |
| 862200 MOY-DE-L-AISNE                          | 26 700.00        | <b>871 Prestations en nature</b>                |                  |
| 862223 ESSIGNY LE GRAND                        | 2 700.00         | 871200 MOY-DE-L-AISNE                           | 26 700.00        |
| 862225 ITANCOURT                               | 2 700.00         | 871110 CCVO                                     | 600.00           |
| 862226 ORIGNY-STE-BENOITE                      | 448.00           | 871223 ESSIGNY LE GRAND                         | 2 700.00         |
| 862227 RIBEMONT                                | 7 728.00         | 871225 ITANCOURT                                | 2 700.00         |
| 862270 LA FERTE-CHEVRESIS                      | 14 828.00        | 871226 ORIGNY-STE-BENOITE                       | 448.00           |
| 862290 REMIGNY                                 | 576.00           | 871227 RIBEMONT                                 | 7 728.00         |
|                                                |                  | 871270 LA FERTE-CHEVRESIS                       | 14 828.00        |
|                                                |                  | 871290 REMIGNY                                  | 576.00           |
|                                                |                  | <b>TOTAL (862)</b>                              | <b>56 280.00</b> |
| <b>Total charges contributions volontaires</b> | <b>56 280.00</b> | <b>Total produits contributions volontaires</b> | <b>56 280.00</b> |